کردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

تأمین حقوق ملی خلق کرده در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

شماره ۶۹۶، یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۵، ۵ مارس ۲۰۱۷، ۵۰۰ تومان

www.kurdistanmedia.com

۳۸ سال از اعلان مبارزه‌ی آشکار حزب دمکرات کردستان ایران گذشت

ص ۲

رژیم برای مقابله با راسان، به مزدوران بازنشسته روی آورد

ص ۳

ایران در حال گذار از بحران آبی به جنگ بر سر آب است

ص ۳

روز جهانی زبان مادری، احترام به هویت ملی

ص ۸